UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 239/PGDĐT-BDTX
V/v lập danh sách CBQL, GV tham gia

BDTX năm học 2020-2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  10  ttháng  06   năm 2021

Kính gửi: Các đơn vị trường học trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1460 /SGDĐT-GDCN-GDTX ngày 7/6/2021 của
Sở Giáo dục và Đào tạo về việc bổ sung thông tin của cán bộ quản lý, giáo viên
tham gia bồi dưỡng thường xuyên năm học 2020 - 2021,

Để triển khai Chương trình bồi dưỡng 03 theo Kế hoạch số 2610/KH-SGDĐT
do các trường (đại học, cao đẳng) sư phạm thực hiện, dự kiến tổ chức từ ngày

20/6/2021, Phòng GD&ĐT yêu cầu các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ
sở, tiểu học và trung học cơ sở thực hiện nội dung sau:

1. Lập danh sách cán bộ quản lý và giáo viên tham gia Chương trình
BDTX năm học 2020-2021 của đơn vị mình (theo mẫu đính kèm), gửi về
Phòng GD&ĐT để tổng hợp báo cáo Sở GD&ĐT.

 Cụ thể như sau:

- Đối với giáo dục mầm non: Gửi về bà Nguyễn Thị Kim Lâu, địa chỉ

email: kimlaumnpd@gmail.com

- Đối với giáo dục tiểu học: Gửi về ông Hà Trung Trực, địa chỉ email:

truch.pdien@hue.edu.vn

- Đối với giáo dục trung học cơ sở, Tiểu học và trung học cơ sở: Gửi về

ông Nguyễn Văn Triển, địa chỉ email: triennv.pdien@hue.edu.vn

 2. Hạn cuối gửi danh sách: Trước ngày 12/6/2021

Đề nghị hiệu trưởng các đơn vị trường học trực thuộc nghiêm túc thực
hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

mailto:truch.pdien@hue.edu.vn

		2021-06-10T10:48:27+0700